



SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Trzebnica, dnia 02.12.2020 r.

ODPOWIEDZI (1) na zapytania dotyczące treści SIWZ

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **na sukcesywną dostawę drobnego sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku (Nr postępowania ZP/32/2020/PN)** zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 48 poz. 1.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu zabezpieczenia antybakteryjnego opartego na działaniu jonów srebra w pakiecie nr 48 pozycja nr 1. Taki zapis stawia na uprzywilejowanej pozycji tylko jedną firmę. Na rynku znajduje się więcej dostawców kompatybilnego z opisanym asortymentu. Zgoda Zamawiającego na odstąpienie od wspomnianego zapisu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty i będzie miało pozytywny wpływ na cenę oferty ostatecznej oraz finanse szpitala.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający odstąpi od wymogu zabezpieczenia antybakteryjnego opartego na działaniu jonów srebra w pakiecie nr 48 pozycja nr 1.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 48 poz. 3.

Czy Zamawiający dopuści opaski (uprząże) do generatorów oddechów CPAP IF posiadające rzepy, dzięki którym w bardzo łatwy sposób można dokonać ewentualnej repozycji opaski na główce w celu wykonania, na przykład wkłucia. Dodatkową zaletą opaski zaoferowanej przez nas jest fakt, iż dzięki odkrytej powierzchni głowy można prowadzić fototerapię, gdzie głowa noworodka jest tą częścią ciała, która najlepiej i najskuteczniej chłonie fale ultrafioletowe w celu eliminacji bilirubiny podczas fototerapii. Kompatybilne z układem oddechowym z pozycji 1 uprząże w rozmiarach

XS - 18-22 cm,

S - 22-26 cm,

M - 26-30 cm,

L - 30-36 cm,

XL - 36-42 cm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 49 poz. 6.

Czy Zamawiający wymaga aby filtry przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe zabezpieczające układ oddechowy w respiratorze podczas podawania leków przy nebulizacji nie traciły swojej skuteczności do 48 godzin bez konieczności wymiany.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 49 poz. 6.

Czy Zamawiający wymaga aby filtr był pakowany każdy z osobna w foliowe opakowanie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 49 poz. 6.

Czy Zamawiający wymaga aby na obudowie filtra znajdowała się data przydatności oraz nr LOT.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 15.

Uprzejmie prosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji 4 poprzez zastąpienie podanej pojemności zestawu „4000ml” prawidłową pojemnością „400ml”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 15 poz. 4 Patrz pismo pn. „Modyfikacja treści SIWZ - pakiet 15 poz. 4”.

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 72 poz. 1.

Prosimy o informację, czy w pozycji nr 1 należy zaoferować wąż do ssaka sterylny.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 74 poz. 1 i 2.

Wnosimy o dopuszczenie możliwości składania ofert w poz. 1 i 2 na wkłady workowe jednorazowego użytku Serres wyposażone tylko w jedno obrotowe przyłącze w pokrywie (króciec do pacjenta) typu schodkowego o pojemności : 1000ml (dla poz.1) i 2000ml (dla poz.2), które były już przedmiotem dostaw do Zamawiającego w latach 2007-2016 w ramach umów przetargowych.

Zamawiający dysponuje osprzętem (pojemnikami i uchwytami do proponowanych wkładów workowych systemu Serres.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 72.

Czy oferowane wkłady workowe mają być zapakowane w formie całkowicie sprasowanej zajmującej mało miejsca?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 72.

Czy króćce przyłączeniowe we wkładach workowych mają być schodkowane dla zapewnienia szczelności połączeń i dopasowane do drenów medycznych o różnych średnicach?

Odpowiedź: Tak, króćce przyłączeniowe we wkładach workowych mają być schodkowane.

Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu nr 41.

Wnosimy o dopuszczenie jako równoważnego, aparatu typu *minispike* do pobierania i przygotowania leków z filtrem bakteryjnym 0,2µm, odpornego na alkohole i tłuszcze, bez zawartości lateksu, PCV oraz DEHP, bez zatyczki ze zintegrowanym, bezpiecznym zaworem, zamykającym drogę przepływu po odłączeniu strzykawki, pełniącym funkcję tożsamą z zatyczką oraz zastawką, z jednym rodzajem kolca, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Zaoferowany przyrząd jest odpowiedni do przeprowadzenia skutecznej procedury medycznej. Równoważne bowiem są inne od wymaganych parametry i rozwiązania techniczne bądź użytkowe, które w praktyce pełnią te same funkcje, których Zamawiający oczekuje od przedmiotu zamówienia.

Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu nr 71 poz. 24.

Wnosimy o dopuszczenie pojemnika na badania histopatologiczne o pojemności 250ml, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Zaproponowany pojemnik nieznacznie różni się od wymaganego przez Zamawiającego. Większa pojemność wpływa korzystnie na funkcjonalność pojemnika i pozwala na gromadzenie większego materiału do badań. Pojemnik ten jest powszechnie stosowany w zakładach opieki zdrowotnej. Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli

na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 – dotyczy pakietu nr 89.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 89 aparatu z precyzyjnym regulatorem przepływu 0-250 ml/h.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu nr 69 poz. 7.

Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji należy zaoferować papier oryginalny czy można zaoferować również papier będący zamiennikiem?

Odpowiedź: Należy zaoferować papier oryginalny.

Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu nr 69 poz. 9.

Prosimy o wyjaśnienie czy papier w ww. pozycji ma gładki czy w kratkę?

Odpowiedź: Papier w ww. pozycji ma być w kratkę.

Pytanie nr 16 – dotyczy pakietu nr 69 poz. 10.

Prosimy o zweryfikowanie wymaganego papieru. Papier do defibrylatora Lifepack ma szerokość 100mm przy czym 100mm to szerokość nadruku na papierze. W związku z tym prosimy o dopuszczenie papieru 100mm (107mm szerokość całkowita rolki) x 23m.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 – dotyczy pakietu nr 69 poz. 11.

Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający oczekuje żelu ściernego do Holtera o pojemności 250g czy też pasty ścierniej Every o pojemności 160g?

Odpowiedź: Zamawiający oczekują pasty ścierniej Every o pojemności 160g.

Pytanie nr 18 – dotyczy pakietu nr 71 poz. 14.

Wnosimy o dopuszczenie etykiety samoprzylepnej do opisywania probówek rozmiar 2,5cm x 3,8cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Zaproponowana etykieta nieznacznie różni się od wymaganej przez Zamawiającego. Minimalnie większy rozmiar wpływa korzystnie na funkcjonalność. Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19 – dotyczy pakietu nr 92 poz. 1.

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie klipsownic o średnicy 2,4 mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 20 – dotyczy pakietu nr 92 poz. 5.

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 2,4 mm, długość 2400 mm, średnica 32 mm w miejsce średnicy 35 mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 21 – dotyczy pakietu nr 92 poz. 5.

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 30 mm w miejsce pętli 35 mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 22 – dotyczy pakietu nr 92 poz. 6.

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie igieł 0,8 mm w miejsce igieł 1,0 mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 23 – dotyczy pakietu nr 92 poz. 7.

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie chwytaków o średnicy 2,5 mm, długość 2300 mm lub 1800 mm (do wyboru).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 24 – dotyczy pakietu nr 92 poz. 10.

Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 230 cm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 25 – dotyczy pakietu nr 92 poz. 1,2,3,5,6,8,9.

a) Pakiet nr 92 Czy zamawiający wyłączy z pakietu pozycje 1,2,3,5,6,8,9 i dopuści:

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

b) Czy zamawiający wyłączy z pakietu pozycje dopuści :

Poz. 1 Jednorazowa klipsownica hemostatyczna, śr. 2,6 mm, długość 2300 mm, możliwość wielokrotnego otwarcia i zamknięcia klipsa, funkcja płynnej rotacji, rozwarcie ramion klipsa 16 mm, kąt zagięcia końcówek ramion 135 stopni, konstrukcja zestawu wprowadzającego, po wysunięciu z kanału roboczego w części dystalnej, pozwala na natychmiastowe otwieranie i zamykanie klipsa - bez potrzeby usuwania dystanserów, zsuwania osłonki itp.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

c) Poz. 5 Jednorazowa pętla do polipektomii, drut pleciony, owalna, śr. 15, 24, 36 mm, śr. 2,3 mm, dł. 2300 mm, funkcja płynnej rotacji, rączka z podziałką.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

d) Poz. 6 Jednorazowa igła do ostrzykiwania uniwersalna, dł. 230 cm, śr. 0,7 mm (22G) - dł. 5 mm, przezroczysty cewnik w celu łatwej identyfikacji wkłucia w naczynie, w razie potrzeby dostępne również w rozmiarach:

- śr. 0,5mm (25G) - dł. 5mm,

- śr. 1,0mm (19G) - dł. 5mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

e) Poz. 8 Jednorazowa szczotka do czyszczenia kanałów, dwustronna o symetrycznych końcówkach, śr. 1,7mm, dł. części z włosiem 20 mm, śr. włosa 5 mm, dł. 230 cm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 26 – dotyczy pakietu nr 23.

Czy Zamawiający w Pakiecie 23 dopuści zestaw do przezskórnej tracheotomii **metodą Seldingera** (określne rozszerzanie jednoetapowe) z jednostopniowym rozszerzadłem w kształcie „rogu nosorożca” zawierający: skalpel; strzykawkę 10 ml; igłę 14Ga z kaniulą; prowadnicę Seldingera ze znacznikami pozycjonującymi; krótkie rozszerzadło 14F; cewnik prowadzący ze znacznikiem pozycjonującym, uniemożliwiającym zsuniecie się jednostopniowego rozszerzadła; jednostopniowe rozszerzadło w kształcie „rogu nosorożca” z hydrofilną powłoką i warstwą poślizgową o miękkim końcu i ergonomicznym uchwycie; rurkę tracheostomijną z mankietem niskociśnieniowym i odsysaniem znad mankieta; mandryn do rurki tracheostomijnej z miękkim stożkowym zakończeniem i uchwytem; miękką opaskę; 2 wymienne kaniule wewnętrzne do rurki; szczoteczkę; żel poślizgowy 5 g; gaziki. Całość sterylna, pakowana na podwójnej tacy z serwetą. Rozmiary: 7,0mm, 8,0mm, 9,0mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27 – dotyczy pakietu nr 23.

Czy Zamawiający w Pakiecie 23 dopuści zestaw do przezskórnej tracheotomii wykonywany metodą Griggsa (oparty na użyciu dedykowanego, wielorazowego peana, który nie jest elementem zestawu) zawierający poniższe elementy: skalpel, kaniula z igłą i strzykawką do identyfikacji tchawicy, prowadnica Seldingera, rozszerzadło, rurka tracheostomijna z wbudowanym przewodem do odsysania z przestrzeni podgłośniowej z mankietem niskociśnieniowym, posiadająca sztywny samoblokujący się mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera. Zestaw pakowany na jednej, sztywnej tacy umożliwiającej szybkie otwarcie zestawu. Rozmiary: 7,0mm, 8,0mm, 9,0mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 28 – dotyczy pakietu nr 54.

Czy chodzi o mankiety jedнопrzewodowe?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje mankietów jedнопrzewodowych.

Pytanie nr 29 – dotyczy pakietu nr 23.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 23 w miejsce pierwotnych parametrów Zestawu do przezskórnej tracheostomii metodą Ciaglia „Blue Rihno” (do wprowadzenia metodą Seldingera) w skład którego wchodzi:

- Jednostopniowe rozszerzadło o kształcie rogu nosorożca,
- Prowadnik ze znacznikami pozycjonującymi o średnicy 0,052 inch (1,32 mm).
- Rozszerzacze (3 szt.) ładujące do rurki tracheostomijnej (21 dla rurki 7, 24Fr dla rurki 8 i 27Fr dla rurki 9). Zestaw nie zawiera rurki tracheostomijnej.
- 2x Igła wprowadzająca (z koszulką i bez) 7 cm, rozmiar 15 G
- Krótkie Rozszerzadło o rozmiarze 14,0 Fr; 6,5 cm
- Skalpel jednorazowego użytku nr 15
- Strzykawka jednorazowa
- Czerwony pojemnik na zużyte igły
- Żel poślizgowy, gąbki z gazy.
- Całość sterylna. Etykiety samoprzylepne do wklejania do protokołu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 30 – dotyczy pakietu nr 40.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr. 40 zaoferowanie nakłuwaczy w rozmiarze 21 G/ 1,8 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Na pozostałe zapytania Wykonawców Zamawiający odpowie niezwłocznie.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu. Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Z poważaniem,

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej
w Trzebnicy
Główny księgowy
Alicja Bernat